РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

БОРТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 мая 2016 г.                                                               №137

 О реконструкции памятной

стелы, расположенной в д. Алёшня.

      Руководствуясь Уставом Бортновского сельского поселения, в связи с обращением родственников погибших, жителей сельского поселения, в целях увековечивания памяти жителей, погибших в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., фамилии которых  ранее не были занесены на плиты памятной стелы,  в д. Алёшня, Бортновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Провести реконструкцию памятной стелы, расположенной в д. Алёшня с целью занесения фамилий погибших воинов – жителей сельского поселения на мемориальные плиты, за счет добровольных пожертвований.

2. Создать организационный комитет из числа жителей сельского поселения, депутатов, общественности по реконструкции памятной стелы и по контролю за расходованием финансовых средств.
     3. Денежные средства, поступившие на реконструкцию памятной стелы, зачислять на лицевой счет администрации Бортновского сельского поселения, открытый в УФК по Орловской области ( Администрация Бортновского с/п Залегощенского р-на Орл.обл. л/с 04543009380), ИНН 5709003427, КПП 570901001,  расчетный счет 4010181010000001000, Отделение ОРЕЛ  г.Орёл, БИК 045402001, по КБК 00220705030100000180 в виде добровольных пожертвований с назначением платежа: добровольные пожертвования для Бортновского сельского поселения,  на реконструкцию памятной стелы, расположенной в д. Алёшня.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                   И.П.Лызаева